

## SPR Satakunnan piirin osastot

### Osastokirje 7.4.2022

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille.

Kirje lähetetään puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, tiedottajille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle. Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä.

### Osastofoorumit kevätkaudella

Tilaisuudet ovat tarkoitettuja kaikille osaston toiminnassa oleville henkilöille. Ilmoitamme syksyn osastofoorumit myöhemmin.

Tervetuloa osastofoorumiin teamsin kautta keskiviikkona 13.4.22 klo 18–19:30.

Aiheina: mm. jäsenkampanja, Ukrainan kriisi.

Alla olevan linkin kautta pääset osallistumaan foorumiin.

---

## Microsoft Teams -kokous

**Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella**

[Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

---

Teamsin käyttö on helppoa, mutta jos tarvitset apua, soita piiritoimistoon tai kenelle tahansa piirin työntekijälle, niin saat avun. Ohjeet löytyvät myös sähköpostin liitteestä.

### Satakunnan piirin vuosikokous 23.4.22 Hinnerjoella

Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piirin hallitus kutsuu koolle vuosikokouksen, joka pidetään **lauantaina 23.4.2022 klo 13 Hinnerjoella**, Harjunummen kappelissa, Laitilantie 1782.

**Ilmoittautuminen ke 20.4. mennessä [täällä](#)** tai piiritoimistoon.

Tapahtumailmoitus myös [Rednetissä](#).

Kokousta seuraaville lähetetään kokouksen teams-linkki ilmoittautumisen jälkeen.

Kokouksessa käsitellään 1.1.2018 voimaan tulleen piirien johtosäännön 4 §:ssä mainitut asiat. Piirin kokouksessa osastolla on yksi äänivaltainen edustaja kutakin alkavaa 100 jäsentään kohden. Osasto ei voi valtuuttaa toista osastoa edustamaan itseään kokouksessa. Osaston hallituksen valtuuttama kokousedustaja käyttää kokouksessa ainoastaan yhtä ääntä.

Virallisten edustajien valtakirjat voidaan lähettää piiritoimistoon jo etukäteen sähköisesti torstaihin 21.4. klo 16.00 mennessä osoitteeseen [satakunta@punainenristi.fi](mailto:satakunta@punainenristi.fi). Paikan päälle tulevien virallisten edustajien valtakirjat voidaan myös esittää kokoukseen ilmoittauduttaessa. **Etänä osallistuvien virallisten edustajien valtakirjat on toimitettava piiritoimistoon torstaihin 21.4. mennessä.**

#### **Alustava ohjelma**

09:30 Aamukahvit

10:00 Ukraina-seminaari: Punaisen Ristin auttamistoiminta

11:30 vuosikokousilmoittautuminen

12:00 Lounas

13:00 Vuosikokousjuhla

14:00 Vuosikokous

*Kahvit*

Lisätietoja voi kysyä piiritoimistosta puh. 040 168 0521 (toimisto) tai 040 125 0210 (järjestösihteeri) tai [satakunta@punainenristi.fi](mailto:satakunta@punainenristi.fi)

## Jäsenhankintakampanja 1.4.- 30.9.2022

SPR Satakunnan piiri järjestää **jäsenhankintakampanjan 1.4.-30.9.2022** välisenä aikana. Kampanjan aikana kukin osasto tekee erityisiä, jäsenten hankitaan liittyviä toimintoja. Vinkkejä ja materiaaleja löytyy paljon.

### Mitä osasto hyötyy kampanjasta?

- Osastot tienaavat **+10 € jokaisesta uudesta** kampanjan aikana hankitusta jäsenestä!
- Lisäksi niille 3 osastolle, jotka ovat prosentuaalisesti kasvattaneet eniten jäsenmääräänsä suhteessa 31.12.2021 ilmoitettuun jäsenmäärään, tarjotaan **+ virkistystapahtuma** (tammi- maaliskuussa liittyneet uudet jäsenet huomioidaan mukaan)!
- Voittajille on tarjolla myös **+ mainetta ja kunniaa**, sillä voittajista ja hyvistä jäsenhankintakeinoista tehdään juttu Rednettiin sekä Tässä ja Nyt lehteen!

Piirin hallitus julkistaa voittajat 19.10.2022

### Lisätietoja kampanjavinkeistä ja materiaaleista löydät:

<https://rednet.punainenristi.fi/node/64778>

## Ruoka-avun valtakunnallinen webinaari 26.4.22

[Ruoka-avun järjestökoordinaation kehittämishanke](#) toivottaa lämpimästi tervetulleeksi ruoka-avun webinaariin. Webinaari järjestetään Teamsissa ja se jakautuu kahteen osaan kello 9–11 ja 12–14. Ilmoittautuminen on auki 24.4. asti [täällä](#). Webinaari on kaikille avoin ja se löytyy myös Omasta.

### Aamupäivä 9–11

Tervetuloa

Avauspuheenvuoro, puheenjohtaja Elli Aaltonen, Suomen Punainen Risti

Korona yhteiskunnan marginaaleissa (KoMa) – ruoka-avun tutkimushankeen tuloksia

- Tutkija-kehittäjä Joakim Zitting, Tampereen yliopisto

Ruoka-avun kansallinen järjestökoordinaatio -hanke: missään mennään ja mitä on tulossa

- Hankekoordinaattori Maria Viljanen ja hankesuunnittelijat Jenni Passoja ja Niklas Vaalgamaa, Suomen Punainen Risti

### Iltapäivä 12–14

Talous- ja velka-asiat ruoka-avussa

- Verkostokoordinaattori Taina Rajanen, Takuusäätio

Millaista ruoka-aputoimijoiden yhteistyö on? Esittelyssä kolme mallia, Espoo, Vihti ja Oulu.

- Projektipäällikkö Satu Kulta, Via Dia Länsi-Uusimaa / Vihdin ruoka-apuverkosto
- Kehittämispäällikkö Jyrki Myllärniemi, Edistia /Espoon ruoka-apuverkosto
- Projektikoordinaattori Tiina Nokela, Prikka Kierto -hanke Oulussa

Päätöspuheenvuoro

## Bigpepa 2022 leiriläisilmoittautuminen aukeaa!

Bigpepa 2022 leiriläisilmoittautuminen avataan huhtikuun puolivälissä ja ilmoittautumisen mainos linkeineen toimitetaan osastoille ilmoittautumisen auetessa. Vuoden 2022 leiri järjestetään yhteistyössä Varsinais-Suomen piirin kanssa, mutta tuttuun tapaan Koivuniemen leirikeskuksesta, Pastuskerissa.

Tänä vuonna emme varaa erikseen paikkoja osastoille vaan osastojen kustantamat leiripaikat tehdään niin sanottujen kampanjakoodien myötä. **Mikäli osasto haluaa kustantaa leiriläisiä leirille, ottakaa yhteys Ninaan (040 1429298/ nina.fisk@redcross.fi) ja pyydätte kampanjakoodia.** Osaston kustantamat leiriläiset ilmoittautuvat saman linkin kautta kuin itse maksavat ja paikat täyttyvät sitä mukaan kuin ilmoittautumisia kertyy. Paikkoja ei siis voi varata erikseen. **Ilmoittautumisen yhteydessä on lomakkeelle mahdollisuus kirjata kampanjakoodi (esim. osasto22), jonka myötä leirimaksu nollautuu eikä leirimaksua tarvitse maksaa.** Osaston omalla kampanjakoodilla ilmoittautuneiden leirimaksun laskutetaan leirin jälkeen osastoilta jäsenhinnan mukaan.

Hinta jäseniltä 100€ ja ei-jäseniltä 115€, kun ilmoittaudut 25.5. mennessä. Tämän jälkeen ilmoittautuneille hinnat ovat 115€ jäsenille ja ei-jäsenille 130€. Ilmoittautuminen leirille päättyy 08.06.2022.

Bigpepan alaleirit jakautuvat tänä vuonna seuraavasti:

1. leiri 7-9v.
2. leiri 10-12v.
3. leiri 13-15v.
4. leiri +16v. (kansainvälinen leiri)

Lisätietoja leiristä ja ilmoittautuminen (julkaistaan myöhemmin) löytyy osoitteesta

[www.bigpepa.com](http://www.bigpepa.com)

## Valtakunnallinen valmiusharjoitus - Suoja 2022

Joka kolmas vuosi järjestään valtakunnallinen valmiusharjoitus, johon osallistuu koko järjestö. **Valmiusharjoitus järjestetään 6.-7.5.2022** (Punaisen Ristin viikolla), voi osallistua molempina päivinä tai vain toisena. Aiheena on toiminta evakuoititilanteessa. Evakuointiin liittyvä harjoiteltava tilanne voi olla esimerkiksi tulipalo tai laajamittainen maahantulo. Evakuointi on auttamistilanne, jossa suuri määrä ihmisiä tarvitsee apua nopeasti. Evakuointi on yksi tyypillisimmistä tilanteista, johon viranomaiset pyytävät Punaisen Ristin apua.

Harjoitus toteutetaan pöytäpelinä. Pelin toteuttamiseen saatte halutessanne fasilitaattorin avuksi, joka peluuttaa, neuvoo ja tukee harjoituksen aikana. **Ilmoittaudu mukaan harjoitukseen 17.4.** mennessä tällä lomakkeella. Lomakkeen alussa on muutama pakollinen tieto ja loppuja tietoja voi täyttää ja muuttaa suunnittelun edetessä. Jos olette kahden vaiheilla osallistumisen kanssa, niin ilmoittautukaa mukaan! Tämä on loistava tilaisuus testata osaston valmiussuunnitelman toimivuutta, päivittää yhteistyökontakteja sekä harjoitella toimintaa yhdessä.

## Valtakunnallinen Tapaturmapäivä -kampanja 9.–15.5.2022

Kampanjan tavoitteena on saada aikuiset pohtimaan miten tapaturmia voi omalla käytöksellään ehkäistä etenkin mökki- ja kotiympäristössä. Kannustamme kampanjaviikon aikana Punaisen Ristin vapaaehtoisia järjestämään pop up -tapahtumia esimerkiksi Terveyspisteissä, ystävätoiminnassa tai ruoka-avussa. Tapahtumia varten tuotetaan pop up -tapahtumamallit, joita voi hyödyntää tapahtumaa suunnitellessa.

Tapahtumaa varten voi tilata Tapaturmapäivä-ämpäreitä ja mökin turvallisuuden tarkistuslistoja (suomi, ruotsi) jaettavaksi tapahtumissa kohdattaville. **Tilaukset 12.4.mennessä TÄSTÄ**. Toivomme eri toimintamuotojen vapaaehtoisten suunnittelevan tapahtuman yhdessä sekä täyttämään yhden tilauslomakkeen/per osasto. Tapaturmapäivä-kampanjaan osallistumisesta järjestetään **infotilaisuus vapaaehtoisille 28.4. klo 17.30–18.30**. Lisätietoja infotilaisuudesta <https://oma.punainenristi.fi/event/14703> (ei vaadi ennakkoilmoittautumista). Infotilaisuuteen voi liittyä suoraan tästä linkistä. Lisäksi järjestetään **Tapaturmapäivän webinaari 10.5.2022 klo 17.30–19.00**, jossa kuullaan eri asiantuntijoiden puheenvuoroja tyypillisimmistä koti- ja vapaa-ajan tapaturmista. Lisätietoja webinaarista ja ilmoittautumisesta löytyy Oma Punaisesta Rististä: <https://oma.punainenristi.fi/event/14704>

## Apupupu on täällä jälleen!

Apupupu on maailman pehmein auttaja, ja se neulotaan rakkaudella lohduttamaan ikäviä asioita kokenutta lasta. Pupu antaa tukea sen kypälään tarttuvalle ja tuo iloa päivään. Taiteilija Anu Pensola suunnitteli Apupupun alun perin 2000-luvun alussa Suomen Punaisen Ristin henkisen tuen ohjelmaa varten ja nyt Apupupujen työohje on päivitetty SPR Turun osaston aloitteesta. Apupupulla on "serkkuja" eri puolilla maailmaa. Esimerkiksi australialainen Trauma Teddy tekee samaa työtä kuin meidän Apupupumme.

Piiri toimittaa Satakunnan piirin alueella Apupuput mm. vastaanottokeskukseen jaettavaksi lapsille. Apupuput voi toimittaa piiritoimistoon osoitteeseen Pohjoispuisto 2b, 28100 Pori.

Toimisto on avoinna arkisin klo 9–15. Löydät Apupupun ohjeen ladattavasta tiedostosta rednetistä:  
<https://rednet.punainenristi.fi/node/64774>

Apupupujen työohjeen ja mallin omistaa Anu Pensola. Työohjeen tai sen mukaisesti tehtyjen Apupupujen myynti on kielletty. Apupupuja voi vain antaa ja saada.

Hyvää kevään jatkoa

toivottaa

piiritoimiston väki

Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri  
Pohjoispuisto 2b, 28100 Pori  
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00–15.00)  
satakunta@punainenristi.fi

[satakunta.punainenristi.fi](https://satakunta.punainenristi.fi)

